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BRASSAGE AUDIO 

BRASSAGE 

Retrouvez toute la gamme 

sur www.anfi-sarl.fr 

BRA-AUD0011 BRA-AUD0022 BRA-AUD0024 

Accessoires pour panneaux de brassage audio 

BRA-AUD0019 BRA-AUD0020 BRA-AUD0007 

Référence Désignation Unité de vente 

  Panneaux de brassage NEUTRIK   

BRA-AUD0001 NPPA-TT-IDC Dispatching 96 pts programmable bornier IDC unité 

BRA-AUD0004 NPPA-TT-SD25 Patch 96 pts TT num./analog. programmable sortie Sub-D25 unité 

BRA-AUD0027 NPPA-TT-E56 Patch 96 pts TT num./analog. programmable sortie EDA unité 

BRA-AUD0028 NPPA-TT-PT Patch 96 pts TT num./analog. programmable sortie bornier unité 

BRA-AUD0029 NPPA-TT-S Patch 96 pts TT num./analog. programmable à souder unité 

BRA-AUD0020 NYS-SPP-L1 Patch audio 48 pts modulaire avec jack 6.35 à l'arrière unité 

  Panneaux de brassage GHIELMETTI   

BRA-AUD0007 Panneau de brassage audio 19" 1U CSF 1x48 AV 3/1 LA M unité 

BRA-AUD0019 Panneau de brassage audio 19" 1U CSF 1x48 AV 3/1 SA G unité 

BRA-AUD0023 Panneau de brassage audio 19" 1U ASF 1x32 AV 3/1 LA M Blueline, à coupure unité 

Référence Désignation Unité de vente 

BRA-AUD0011 Cordon AES noir pour patch BRA-AUD0007-0019-0023 - long. 30cm unité 

BRA-AUD0012 Cordon AES noir pour patch BRA-AUD0007-0019-0023 - long 60cm unité 

BRA-AUD0013 Cordon 90 cm AES noir pour patch BRA-AUD0007-0019-0023 - long. 90cm unité 

BRA-AUD0014 Cordon AES noir pour patch BRA-AUD0007-0019-0023 - long. 120cm unité 

BRA-AUD0015 Cordon AES noir pour patch BRA-AUD0007-0019-0023- long. 180cm unité 

BRA-AUD0016 Cordon AES noir pour patch BRA-AUD0007-0019-0023 - long. 250cm unité 

BRA-AUD0008 Porte-étiquette adhésif pour patch BRA-AUD0007-0019-0023 unité 

BRA-AUD0024 Cordon TT noir pour BRA-AUD0001-0004-0027-0028-0029 - long. 30cm unité 

BRA-AUD0025 Cordon TT noir pour BRA-AUD0001-0004-0027-0028-0029 - long. 60cm unité 

BRA-AUD0026 Cordon TT noir pour BRA-AUD0001-0004-0027-0028-0029 - long. 90cm unité 

BRA-AUD0021 Cavalier 3 pôles blanc pour patch BRA-AUD0007-0019-0023 unité 

BRA-AUD0022 Cavalier 3 pôles noir pour patch BRA-AUD0007-0019-0023 unité 
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BRA-FIB0001 BRA-FIB0004 BRA-FIB0013 BRA-FIB0017 BRA-FIB0003 

TIROIRS OPTIQUES 

Référence Désignation Unité de vente 

BRA-FIB0001 Tiroir optique 19’’ 1U noir monomode équipé de 12 SC simplex unité 

BRA-FIB0002 Tiroir optique 19’’ 1U noir monomode équipé de 12 SC duplex unité 

BRA-FIB0003 Tiroir optique 19’’ 1U noir monomode équipé de 12 ST unité 

BRA-FIB0004 Tiroir optique 19’’ 1U noir monomode équipé de 12 LC duplex unité 

BRA-FIB0005 Tiroir optique 19’’ 1U noir monomode équipé de 24 SC simplex unité 

BRA-FIB0006 Tiroir optique 19’’ 1U noir monomode équipé de 24 SC duplex unité 

BRA-FIB0007 Tiroir optique 19’’ 1U noir monomode équipé de 24 traversées ST unité 

BRA-FIB0008 Tiroir optique 19’’ 1U noir monomode équipé de 24 LC duplex unité 

BRA-FIB0009 Tiroir optique 19’’ 1U noir multimode équipé de 12 SC simplex unité 

BRA-FIB0010 Tiroir optique 19’’ 1U noir multimode équipé de 12 SC duplex unité 

BRA-FIB0011 Tiroir optique 19’’ 1U noir multimode équipé de 12 ST unité 

BRA-FIB0012 Tiroir optique 19’’ 1U noir multimode équipé de 12 LC duplex unité 

BRA-FIB0013 Tiroir optique 19’’ 1U noir multimode équipé de 24 SC simplex unité 

BRA-FIB0014 Tiroir optique 19’’ 1U noir multimode équipé de 24 SC duplex unité 

BRA-FIB0015 Tiroir optique 19’’ 1U noir multimode équipé de 24 ST unité 

BRA-FIB0016 Tiroir optique 19’’ 1U noir multimode équipé de 24 LC duplex unité 

BRA-FIB0017 Tiroir optique 19’’ 1U noir monomode équipé de 24 LC quad unité 

BRA-FIB0018 Tiroir optique 19’’ 1U noir multimode équipé de 24 LC quad unité 

BRA-RES0002 BRA-RES0003 BRA-RES0004 BRA-RES0006 BRA-RES0008 

BRASSAGE RESEAU 

Retrouvez toute la gamme 

sur www.anfi-sarl.fr 

Référence Désignation Unité de vente 

BRA-RES0002 Panneau de brassage 19" 1U RJ45 cat.5e STP 16 ports noir unité 

BRA-RES0003 Panneau de brassage 19" 1U RJ45 cat.5e STP 24 ports noir unité 

BRA-RES0004 Panneau de brassage 19" 1U RJ45 cat.5e STP 48 ports noir unité 

BRA-RES0005 Panneau de brassage 19" 1U RJ45 cat.6 STP 16 ports noir unité 

BRA-RES0006 Panneau de brassage 19" 1U RJ45 cat.6 STP 24 ports noir unité 

BRA-RES0007 Panneau de brassage 19" 1U RJ45 cat.6 STP 48 ports noir unité 

BRA-RES0010 Panneau de brassage éco 19'' 1U RJ45 cat.5e STP 24 ports noir unité 

BRA-RES0011 Panneau de brassage éco 19'' 1U RJ45 cat.6 STP 24 ports noir unité 

BRA-RES0012 Panneau de brassage 19" 1U RJ45 cat.6a STP 24 ports noir auto-dénudant unité 



     BRASSAGE  

                                                        Téléphone : 01 64 35 00 00 -  web : www.anfi-sarl.fr   3 

B
a
ie

s
 e

t  

C
o
ffre

ts
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B
ra

s
s
a
g

e
 

BRA-VI0001 BRA-VI0002 BRA-VI0003 BRA-VI0004 

BRASSAGE VIDEO 

Référence Désignation Unité de vente 

BRA-VID0001 PPE1224-SVJ-BK patch vidéo HD à coupure 2 x 24 pts - 1U 19" noir unité 

BRA-VID0002 PPI1232-RS-MVJ-BK patch vidéo HD à coupure 2 x 32 pts 1U 19" noir unité 

BRA-VID0042 PPI1232CJMIDBK patch vidéo HD sans coupure 75ohms-2x32pts-1U-19"-noir unité 

BRA-VID0004 PPE1224-SVJT-BK patch vidéo HD à coupure T75 ohms2x24 pts-1U 19" noir unité 

BRA-VID0005 PPI1232-MVJT patch vidéo HD à coupure T75 ohms2x32 pts-1U 19" gris unité 

BRA-VID0003 Patch vidéo HD Musa - 2 x 24 pts - 1 U - noir unité 

BRA-VI0023 BRA-VI0028 BRA-VI0034 BRA-VI0033 BRA-VI0039 BRA-VI0040 

Accessoires pour panneaux de brassage vidéo 

Référence Désignation Unité de vente 

BRA-VID0023 Cordon de patch vidéo HD TV 30 cm noir pour BRA-VID0001 unité 

BRA-VID0024 Cordon de patch vidéo HD TV 60 cm noir pour BRA-VID0001 unité 

BRA-VID0025 Cordon de patch vidéo HD TV 90 cm noir pour BRA-VID0001 unité 

BRA-VID0026 Cordon de patch vidéo HD TV 120 cm noir pour BRA-VID0001 unité 

BRA-VID0027 Cordon de patch vidéo HD TV 180 cm noir pour BRA-VID0001 unité 

BRA-VID0028 Cordon de patch vidéo HD TV 30 cm noir pour BRA-VID0002 unité 

BRA-VID0029 Cordon de patch vidéo HD TV 60 cm noir pour BRA-VID0002 unité 

BRA-VID0030 Cordon de patch vidéo HD TV 90 cm noir pour BRA-VID0002 unité 

BRA-VID0031 Cordon de patch vidéo HD TV 120 cm noir pour BRA-VID0002 unité 

BRA-VID0032 Cordon de patch vidéo HD TV 180 cm noir pour BRA-VID0002 unité 

BRA-VID0033 Adaptateur midsize vers BNC femelle pour BRA-VID0002 unité 

BRA-VID0034 Cordon de patch vidéo MUSA HD TV 45 cm noir pour BRA-VID0003 unité 

BRA-VID0035 Cordon de patch vidéo MUSA HD TV 60 cm noir pour BRA-VID0003 unité 

BRA-VID0036 Cordon de patch vidéo MUSA HD TV 90 cm noir pour BRA-VID0003 unité 

BRA-VID0037 Cordon de patch vidéo MUSA HD TV 120 cm noir pour BRA-VID0003 unité 

BRA-VID0039 Cavalier vidéo Musa 1U noir pour patch BRA-VID0003 unité 

BRA-VID0040 Adaptateur standard vers BNC femelle pour BRA-VID0001 unité 

Retrouvez toute la gamme 

sur www.anfi-sarl.fr 


